ctione quarta.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testamentum gandulfi de gotizone. testes ansel-

mus de gotizone. marchio dormitor. presbiter io

hannes de sancto petro de porta, boiamons iohan

nis chrispiani. marchio muscarol. martinus draco,

ego gandulfus de gotizone contemplacione ultime

uoluntatis iudico pro anima mea libras uiginti. ex

hiis operi bead laurentii libras tres, operi sancti

ambrosii solidos quadraginta alios missis et paupe-

ribus in distribucione uxoris mee Stephanie et fratris

mei ansehni. officie sorori mee iudico libras tres,

filiam meam uillanam mihi heredem instituo ex li

bris sexaginta. ita lamen quod uxor mea stephania

et predictus anselmus frater meus ei addere possint

de aliis bonis meis si uoluerint in suo arbitrio, ex

reliquis bonis meis alios tres filios meos mihi he-

redes instituo ex equis porcionibus eosque predicte

filie mee substituo si absque filio uel filia decesserit

et sibi ad inuicem eos substitno ita uel superstes

uel superstites ei uel eis qui sine filio filiaue de-

cesserint uel rite succédant, si uero omnes absque

filio uel filia decesserint. comitissa filia mea eis

succédât, ас si absque filio et filia decesserit nepo

tes mei ei succédant, uxorero meam stephaniam in

meo loco dimitto et dominam domus rerum et fi-

liorum meorum quousque sine uiro manserit earn

statuo et amministret eis et res eorum laboratum

mictat quo uoluerit consilio fratris mei anselmi si

afiuerit uel filiorum eius si abfuerit. si uero ante

quam filii mei adulti essent uxorem meam mori

contingent, anselmus frater meus eorum sit tutor,

si superstes erit sint autem filii eius eorum tutores

sicut predicta uxor mea seruans condicionen! pre-

dictam pro anima mea et sua ultra predictas libras

uiginti alias uiginti dare possit. eamque in loco meo

dimitto super tutela filii quondam boni iohannis

fratris mei si hoc etc. actum in domum nominati

testatoris die predicta ( secundo idus septembris

millesimo centesimo quinquagesimo séptimo, indi

ctione quarta) in superioribus proximis duabus curtís.

(1) Invernaclum pare dover resere iwiiagium ovvcro i.vrnatiium

per la tlagiooe invernale . come porta il üucange.

(i) Cándalos. Scrabra altresi dover essere сindatos , ossia , seconde

lo slcsjo erudito, emula , vesle , pannut tericu.-.
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( DVIII ) ( DX )

Gandulfo di Gotizone riconosce aver ricevuto dal

suo socio commenditario Boiamonte Gioanni Chris-